表2.2016年临沂市市政工程建设处部门支出预算表

单位：万元

	科目编码
	功能科目名称
	总
计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出

	类
	款
	项
	
	
	合计
	工资福利支出
	对个人和家庭补助支出
	商品和服务支出
	离退休公用支出
	
	

	
	
	
	
	
	
	基本工资
	津贴补贴
	奖金
	社会保障缴费
	伙食补助费
	绩效工资
	其他工资福利支出
	退职（役）费
	抚恤金
	生活补助
	救济费
	助学金
	住房公积金
	住房补贴
	奖励金
	取暖补贴
	物业补贴
	其他对个人和家庭补助
	
	
	
	

	　
	　
	　
	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	208　
	05　
	　02
	事业单位离退休　
	138.56
	138.56　
	　
	　
	　
	138.11　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	0.45　
	　
	　

	212　
	01　
	01　
	行政运行城乡社区管理事务　
	　697.94
	697.94　
	181.12　
	235.5　
	41.17　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	59.28　
	68.45　
	0.1　
	18.54　
	13.98　
	　
	79.8　
	　
	　
	　


